

FREDERIK JOHNSEN HOLDING ApS

Ahornskellet 14 st
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/02/2020

Tommy Røjbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FREDERIK JOHNSEN HOLDING ApS
Ahornskellet 14 st
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 33650264
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at være holding selskab for andre selskaber samt at drive handel, udlejning og anden hermed beslægtet virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 - 2019 udgør 48.292 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-5.300	-5.000
Bruttoresultat		-5.300	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.300	-5.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		60.000	40.000
Øvrige finansielle omkostninger		-6.408	-7.288
Ordinært resultat før skat		48.292	27.712
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		48.292	27.712
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.292	27.712
I alt		48.292	27.712

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		227.000	227.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		227.000	227.000
Anlægsaktiver i alt		227.000	227.000
Likvide beholdninger		42.571	48.071
Omsætningsaktiver i alt		42.571	48.071
Aktiver i alt		269.571	275.071

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		89.558	41.267
Egenkapital i alt		169.558	121.267
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		87.000	147.000
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.013	6.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		100.013	153.804
Gældsforpligtelser i alt		100.013	153.804
Passiver i alt		269.571	275.071

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0